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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M12226022A

2. Data e Regjistrimit 26/10/2021
3. Emri i Subjektit 3M SELIM
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 25/10/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 25/10/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga ''Frang Eduart Mano'', Pallati 
48, shkalla 3. kati 1, apt C-2 
1.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqeria do te zhvilloje aktivitetin Si me poshte vijon: 

“Menaxhim dhe administrim i strukturave sportive. 
Sherbime me Futbollist Profesionist te pavaruar ose pjese te 
një klubi sportiv. Menaxher dhe perfaqesues ne lidhjen e 
kontratave të sportistëve me ekipet perkatese. Menaxhim i 
aktiviteteve të ndryshme sportive, kampeve verore. Import 
dhe eksport i mallrave të ndryshem ushqimore dhe industrial. 
Shitje mallrash me shumice dhe pakice. Shitje paisjesh 
sportive te cfardollojshme, paisje/produkte fitnesi dhe 
palestre. Real Estate. Sherbime Konsulence dhe Marketingu 
online, Sherbime IT. Menaxhim Hotelsh. Bar -Restorant. 
Organizim Eventesh te ndryshme, Makina me Qira, si dhe 
edo aktivitet tjetër i cili realizon te ardhura dhe nuk bie ne 
kundershtim me ligjin Shqipetare etje”.
Mohamed Elboghdadi Ibrahim Selim10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 25/10/2021                Deri: 25/10/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Mohamed Elboghdadi IbrahimSelim
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12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: 3M SELIM
E-Mail: mohamedboghdady300@gmail.com  
Telefon: 0683856769  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-804336-10-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

26/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-824246-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit datë 24.11.2021, ku është vendosur: 
Ndryshimi i adresës kryesore të shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga ''Frang Eduart Mano'', Pallati 48, shkalla 3. kati 1, apt C-2;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
“Jordan Misja”, Pallati Gener 2, Hyrja Nr. 1, Kati 3.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

Datë: 08/03/2022 ____________________

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C13D2B1-6939-480D-ADD3-18657410B96D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1C8819E-6C2F-4988-B579-26AA090C0B4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A64D9B7-6E28-4CC0-A46D-91FAA0188FF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=173A00FF-538E-41FE-A985-D541DDD08CFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DA40F9E-9B99-45FF-8817-0643338082A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7955D5C9-120A-4378-B5D8-88EDC788ADBC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7955D5C9-120A-4378-B5D8-88EDC788ADBC
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Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


